OGŁOSZENIE

Kalisz, dnia  07.07.2015 r.
 

Dotyczy: zbędnych i zużytych składników majątku ruchomego w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu, ul. Winiarska 26.
 

Działając na podstawie art. 5 ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004r w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym (Dz. U. z 2004r. Nr 191 poz. 1957) informujemy o następujących zużytych i zbędnych składnikach majątku ruchomego:
	L.p.
	Nazwa składnika majątku
	Rok zakupu
	Cena zakupu
	Stan techniczny
	Ilość
	Cena sprzedaży w zł.
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	Szafa dwudrzwiowa
Szafa ubraniowa
Nadstawka na szafę

Nadstawka na szafę
Półka Brda
Toaletka

Tapczan z szufladą
Tapczan

Tapczan

Materac

Łóżko metalowe

Szafa M5

Zestaw segmentowy
Ława

Ława M6

Biurko 4 szufladowe
Stolik Przyjaciel

Stolik przyłóżkowy
Szafka przyłóżkowa

Fotel
Fote l MC

Lampa
Kalkulator

Krzesło domino
Krzesło Laguna
Krzesło Prestiże
Krzesło obrotowe
Fotel obrotowy
Biurko

Pianino
Zestaw kliniczny
Bio-jonizator

Lusterko laryngologiczne
Blender Bosche
Telewizor Trilux
Telewizor Beko

Pilot
Radiomagnetofon

Radiomagnetofon

Radio

Radio Giewont

Radio Tola

Czajnik bezprzewodowy

Czajnik

Wentylator

Żelazko

Odkurzacz
Maszynka do strzyżenia

Maszynka do strzyżenia

Kopiarka

Urządzenie wielofunkcyjne

Drukarka Samsung

Drukarka HP

Drukarka Samsung
Komputer NOTEBOOK ASUS EEPC
Komputer ASUS
PC 1005 PX

N450/10/250

Kamera VIDEO

CHITACHI

Lampa do kamery
Torba do kamery

Aparat fotograficzny
Lutownica
Prostownik
Smarownica nożna

Taboret elektryczny

ET 0494

Biurko
	1997

1997
1997
1997

1997

1997

1997

1997
2006

1997

1997

2007
2000

1998
1997

1998

1998
1997

1997
1997

2006

2001

1997
1997
2010

1998
2000

2005
1999

1998

1997

1997
2005

1997

1997
1997

1999

2012

1999
2000

1997

1999

2008

2000
1997
1997

1997

1998
2012

2007
2001
1998

1999
2011
2003

2008
2009

2007
2004

2010
2010

1997

1997

1997

1997

1997
2010

2002

2005
1998

	0,30
2,47

2,82
1,26

1,33

0,64

0,84

8,25
143,96

420,00
2,06
1,80

268,40

220,00

444,00

1,87

380,00

0,56

1,49

618,54

610,00

218,38

366,00

341,60
0,66

9,92

23,00

29,30

169,99

170,00

165,00

135,00
280,00
175,00

2,01

508,00

280,00

82,00

219,00

829,00

949,00

450,00

55,00

169,00

189,00

0,17

0,25

97,60

73,37

0,00

99,00

0,00

50,30
290,00

403,00

5.124,00

345,00

758,00

240,00

698,00
1560,00

1400,00

1500,00

350,00
58,00

195,00

00,00

00,00

375,52
2.135,00

175,00


	Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane
Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane
Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane

Sprzęty zniszczone, długoletnio użytkowane


	1 szt.
3 szt.
1 szt.
4 szt.
5 szt.
5 szt.
4 szt.
12 szt.
6 szt.
2 szt.
4 szt.
7 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
5 szt.
1 szt.
2 szt.
3 szt.
1 szt.
8 szt.
2 szt. 
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt. 
2 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
3 szt.
1 szt.
4 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
5 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
	60,00
60,00

60,00

30,00
30,00

10,00

10,00

20,00

30,00
50,00
10,00
10,00

30,00
30,00

100,00

20,00
100,00

30,00
20,00

30,00

30,00

30,00
20,00

10,00

10,00

5,00
3,00
2,00

10,00
15,00

15,00

15,00

30,00

30,00

300,00
10,00

10,00

10,00

10,00

40,00
40,00

40,00

5,00

10,00
10,00

10,00

10,00

10,00

3,00

3,00

5,00

3,00

10,00
5,00
5,00

300,00

30,00

30,00

30,00
30,00

300,00

300,00

10,00
30,00
20,00

5,00

5,00

10,00

10,00
100,00

30,00




